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PARA COMPARTIR 
Croquetas de langostino con mayonesa de su propio jugo
Croquetas de setas con gel de lima
Croqueta de jamón con mayonesa asiática
Surtido Croquetas 6 ud (langostino, setas y jamón)
Nuestras Bravas picantonas
Ensaladilla rusa de langostino y puerro
Doble hummus de berenjena y pimientos
Carpaccio de calabacín
Bao de pulled pork con mayonesa de frambuesa
Bao de rabo de toro con mayonesa de genjibre y mostaza a las finas hierbas
Nuestros Nachos
Ceviche de lubina al estilo tropical
Tataki de ternera con aroma a Japón

ENSALADAS
Capresse desestructurada
Nuestra versión de la césar

PRINCIPALES
Salmón a baja temperatura con espárragos
Costilla de cordero a las finas hierbas con verduritas salteadas 
Solomillo de ternera con parmentier de patata

POSTRES
Tarta mágica de chocolate
Panaccota de fresa y frutos rojos
Tarta tropical
Tarta de pistacho

2.50/ud
2.50/ud
2.50/ud
12.50 €
9.00 €

13.00 €
12.00 €
12.50 €
9.00 €

12.00 €
13.50 €
13.50 €
18.00 €

14.00 €
14.00 €

22.50 €
22.50 €
25.90 €

8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €

MENÚ INFANTIL  22.00 €

PARA LOS MÁS PEQUES 

Pimeros:

A elegir entre:

Pasta clásica boloñesa o Pasta al pesto de rabanitos

Segundos:

A elegir entre:

Chessegrums, Chicken Grums, Veggie Grums 

o Alitas de pollo con salsa barbacoa 

Postre:

Helado o Yogurt
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